关于公布2022年公开招聘业务考核成绩及体检工作有关事项的通知（大学语文教育岗位）
根据《台州职业技术学院公开招聘人员公告》有关要求，现将大学语文教育岗位业务考核成绩和进入体检人员名单予以公布（具体见附件），并将体检工作有关事项通知如下：
1.体检时间、地点：另行通知。
2.体检注意事项
(1)携带本人身份证原件和一寸近期彩照一张；
(2)空腹；
(3)费用自理。

附件1：台州职业技术学院2022年大学语文教育岗位业务考核成绩汇总表

台州职业技术学院
2022年5月11日

	台州职业技术学院2022年公开招聘业务考核成绩汇总表
(大学语文教育岗位）

	姓名
	岗位
	出生年月
	学历
	学位
	专业
	职称
	试讲成绩
	总分
	是否进入体检
	备注

	齐乐园
	大学语文教学
	1989年3月
	研究生
	博士
	汉语言文字学
	无
	79.4
	79.4
	是

[bookmark: _GoBack]